
鄂尔多斯供电公司 2023 年各类常用工程大中小修施工、维修、维护及其它零散

服务等框架询比采购（服务部分）

成交结果公示

鄂尔多斯供电公司 2023 年各类常用工程大中小修施工、维修、维护及其它零散服务等框

架询比采购（服务部分）（项目编号：ZDGX-2023ED09）评审工作已结束，经评审委员会评审

并报内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处批准，现将成交结果公

告如下：

标段名称 单位名称
成交金额

（%）
服务期/工期

标段 5 法律服

务

北京市盈科（鄂尔多斯）律师事务所 20.00 2023.7.1-2024.6.30

经世律师事务所 22.00 2023.7.1-2024.6.30

标段 6 培训服

务机构

四川航锦教育科技有限公司 5.00 2023.7.1-2024.6.30

厦门千畅文化传播有限公司 6.00 2023.7.1-2024.6.30

厦门英斯捷企业管理顾问有限公司 6.00 2023.7.1-2024.6.30

呼和浩特市赤云科技有限公司 3.00 2023.7.1-2024.6.30

标段 16 220kV

电力工程设计

鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司 3.00 2023.7.1-2024.6.30

吉林市龙华盛达电力设计有限公司 3.00 2023.7.1-2024.6.30

标段 17 110kV

电力工程设计

鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司 3.00 2023.7.1-2024.6.30

吉林市龙华盛达电力设计有限公司 3.00 2023.7.1-2024.6.30

标段 18 电力

施工监理服务

内蒙古康远工程建设监理有限责任公司 5.00

内蒙古蒙能电投工程咨询有限公

2023.7.1-2024.6.30

司 6.00 2023.7.1-2024.6.30



标段 19 造价

咨询服务

内蒙古普阳项目管理有限公司 13.88 2023.7.1-2024.6.30

江西银信工程造价咨询有限公司 13.50 2023.7.1-2024.6.30

北京中诚正信工程咨询有限公司 18.00 2023.7.1-2024.6.30

内蒙古鼎华工程造价咨询有限责任公司 15.00 2023.7.1-2024.6.30

天煜荣泽工程咨询有限公司 13.60 2023.7.1-2024.6.30

标段 21 建筑

维修工程等其

他工程监理服

务

内蒙古天宝项目管理有限公司 6.00 2023.7.1-2024.6.30

内蒙古蒙能电投工程咨询有限公司 6.00 2023.7.1-2024.6.30

标段 22 建筑

工程设计

宁夏建筑设计研究院有限公司 15.00 2023.7.1-2024.6.30

中城科泽工程设计集团有限责任公司 7.00 2023.7.1-2024.6.30

标段名称 单位名称
成交金额

（元）
服务期/工期

标段 23 工程

测绘服务

内蒙古千测测绘信息技术有限公司 0.36 2023.7.1-2024.6.30

方宇勘测有限公司 0.32 2023.7.1-2024.6.30

广州国测规划信息技术有限公司 0.35 2023.7.1-2024.6.30

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

联 系 人：赵伟

电 话：0477-8598759

2023 年 05 月 04

采购代理机构名称：中大国信工程管理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区胜达祥和家园北区 6号楼二单元 904 室

联系人：贾佼彦

电话：0471-4367367；18647273382

E-mail：zdgxnmg2021@163.com

日


